 Index G
SVS Magnetspulen
System 05 - 19
Abbildungen unverbindlich, Konstruktions-, Maß- und Werkstoffänderungen vorbehalten
SVS - Automation GmbH, A-6404 Polling, Gewerbezone 4, Tel: +43 5262 63257-0, Fax: +43 5262 63257-4
 Kenngrößen
Umgebungstemperatur -5 °C bis +50 °C, höher Temperaturen auf Anfrage

24V Gleichstrom 02400
Die Spannungsangabe ist immer 5-stellilg anzugeben.
BESTELLSCHLÜSSEL
Rohrdurchmesser X
Spulenleistung
elektr. Anschlussbild
Besonderheit (wenn vorhanden)
Anschlussspannung
Umpressmasse
Rohrdurchmesser X A = 5mm, B = 7mm, C = 9mm, E = 13mm, F = 16mm, G = 19mm
Spulenleistung siehe einzelne Ausführungen
Elektr. Anschlussbild siehe Tabelle elektrisches Anschlussbild
Umpressmasse siehe Tabelle Umpressmassen
Besonderheit nur wenn vorhanden, z.B. Kabellänge, sonst Spannungsangabe nach Umpressmasse
Anschlussspannung immer 5-stellig, siehe Spannungsangaben
System-
größe
Spulen-
typ
elektrischer
Anschluss
Temp.
Klasse
max.
Mediums-
temperatur
Werkstoff
Umpress-
masse
Leistung
Gleichstrom (W) Wechselstrom (VA)
kalt warm Anzug Haltelstg.
05
A1GA Clip radial F (155 °C) 80 °C PA 6 1,3 1,15 - -
A1IA Clip radial, LED,
Diode
F (155 °C) 60 °C PA 6 1,3 1,15 - -
A1HA Clip axial F (155 °C) 80 °C PA 6 1,3 1,15 - -
A1KA Clip axial, LED,
Diode
F (155 °C) 60 °C PA 6 1,3 1,15 - -
A1EA Litze 300mm F (155 °C) 100 °C PA 6 1,3 1,15 - -
07
B1CA EN 175301-803C
(DIN 43650 C)
F (155 °C) 130 °C PA 6 2,65 2,3 3,3 2,8
B1EA* Litze 2-adrig,
300mm lang
F (155 °C) 130 °C PA 6 2,65 2,3 3,3 2,8
B1CH EN 175301-803C
(DIN 43650 C)
F (155 °C) 130 °C Rynite 2,65 2,3 3,3 2,8
B1EH* Litze 2-adrig
300mm lang
F (155 °C) 130 °C Rynite 2,65 2,3 3,3 2,8
09
C1DA EN 175301-803B
(DIN 43650 B),
Industrieform
F (155 °C) 130 °C PA 6 3,0 2,5 9 5
C2DA EN 175301-803B
(DIN 43650 B),
Industrieform
F (155 °C) 130 °C PA 6 6,5 5 13 10
C3AA EN 175301-803A
(DIN 43650 A)
F (155 °C) 130 °C PA 6 6,3 5,2 17 13
CXFA Kabel 3-adrig
Länge 3m
F (155 °C) 80 °C PA 6 5,2 4,1 5,5 5,5
13
E1AA EN 175301-803A
(DIN 43650 A)